
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO H.
Pagamento fattura mese di marzo 201 1 della somma di €. 1 .142.28 IVA

' compresa, a favore della ditta ETRALON S. r. I., per fornitura materiale di

consumo.

CIG 1910130124 DURC ACQUISITO

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la su indicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L* addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n 267/ del 26/02/2013

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Rocce I la)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
Rag. Rossana Salafia

recedimento
ncagnolo

u Diririgente Responsabile del Settore
(Dott./S. Torrisi)

Seduta del giorno O 2 APR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

NOMINATO CON DECRETO ASSESSORIALE N. 16/13 DEL
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa R. D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa M. lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. <;<> A G^

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 88 del 06/03/2008 è stata aggiudicata

definitivamente la procedura aperta per la fornitura a somministrazione di materiale di

consumo per la durata di anni quattro;

Visto I' ordine di fornitura n. 2504 del 07/03/2011 trasmesso, in esecuzione alla citata

deliberazione, alla ditta Etralon S.r.l.,aggiudicataria, che ha esitato la richiesta del

materiale suddetto, consegnando la mercé richiesta con D.d.t. n. 52 del 11/03/2011 a fronte

.del quale ha proceduto ad emettere la fattura n. 89 del 11/03/2011 di €. 1.142,28 e di cui

all'allegata lista di liquidazione n. 267 del 26/02/2013, parte integrante del presente atto, di

pari importo;

Preso atto che la superiore spesa di €. 1.142,28 grava sul Conto Economico n.

20001000050 del Bilancio 2011;

Rilevato che dalla procedura informatica "OLIAMM" ed AREAS, risulta che i prodotti

oggetto della presente liquidazione sono stati debitamente consegnati e presi in carico dalla

farmacia richiedente (P. O. Garibaldi Nesima);

Che la liquidazione della fattura sopraccitata, avviene in ritardo, rispetto ai termini

previsti, in quanto, i documenti contabili non risultavano tra quelli giacenti presso gli uffici

del Settore;

! Riscontrata la regolarità delle forniture;

^'Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che ne

attesta la correttezza sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A
\r i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere al pagamento della somma di €. 1.142,28, IVA compresa, per fattura relativa al

mese di Marzo 2011, a favore della ditta Etralon S.r.l., aggiudicataria, di cui alla lista n. 267



del 26/02/2013, allegata al presente atto, per la fornitura di materiale di consumo nel

P.O. Garibaldi Nesima;

.

Utilizzare per il pagamento della superiore spesa I' autorizzazione n. 104 sub 3 del

Bilàflfcio.2011;
" " • "

^xP
C"r'..-*' ; «^ J

?ga documento unico di regolarità contributiva, al fine di procedere all'effettivo

pagamento della fattura oggetto del presente atto.

Visto la storicità della fattura di che trattasi, si ritiene opportuno ricorrere alla clausola di

immediata esecuzione.

Il Capo Settore Provveditorato

(Dott. Salvato/eVòrrisi)

II Commis

( Dott.

ordinario

Pellicano)

Direttore/Sanitalrio 11 Direttore Amministrativo

( D.ssa RosariàCÈyippolito)

11 Segretario


